РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2019 года
      № 158                                  п. Новосуховый
Об организации мест ярмарочной

торговли на территории Суховского
сельского поселения в 2020 году

 В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 года № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании постановления Администрации Тацинского района от 11.12.2019г. № 1157 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 2020 год на территории Тацинского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать места ярмарочной торговли на территории Суховского сельского поселения в период с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.:
ЯРМАРКА СЕЗОННАЯ, УНИВЕРСАКЛЬНАЯ
Время проведения ярмарки:
среда, четверг, с 8-00 ч. до 12-00 ч.
Места проведения ярмарки:

п. Новосуховый, ул. Центральная, 10/1;
п. Новосуховый, ул. Административная, 2;

х. Крылов, ул. Центральная, 5

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Суховского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Суховского сельского поселения                                               С.С. Севрюгин